Užsakovas įsipareigoja Rangovui sumokėti Sutarties kainą, už tinkamai atliktus ir laiku užbaigtus, 
sutartyje numatytus Darbus bei defektų ištaisymą. 

5. Pridėtinės vertės mokestis (toliau - PVM) bus mokamas pagal galiojančius Lietuvos Respublikos 
teisės aktus. 
 6. Priimta sutarties suma (be PVM): 
 2 940 260,56 Eur (du milijonai devyni šimtai keturiasdešimt tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų, 
56 ct), 
 Pridėtinės vertės mokestis (PVM): 
 617 454,72 Eur, (šeši šimtai septyniolika tūkstančių keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 72 ct), 
 Priimta sutarties suma (įskaitant PVM): 
 3 557 715,27 EUR, (trys milijonai penki šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai septyni šimtai 
penkiolika eurų, 27 ct). 

7. Sutarties sąlygos gali būti keičiamos vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 
nuostatomis. 
 8. Tai paliudydamos šalys sudarė šią Sutartį. Sudaryti du sutarties vienodą teisinę galią turintys 
egzemplioriai, po vieną kiekvienai šaliai.